8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1772708871 ot 05.03.2026

NMonoTteHue MaxpoBoe «KpoHoc», bonbLIOe, CBeTNO-cepoe

LeHa:

1190 p.

CnoXHble MpUriyWweHHbIe OTTEHKN BbIFAAAAT CTUABHO U HE YBENNYNBAKOT BI/13yaJ'IbeIIZ wym B BaHHOW UM Ha KyxHe. OTcyTCTBUME 6op,u,+opa nomoraeT NonoTeHUy

L0JIbLUe COXPaHATb HOPMY, @ MATKUIA ANVHHbLIA BOPC XOPOLLO BNUTLIBAET BAary.
MonoTeHua «KpoHOC» — KOMOPT B NCMONb30BAHUN.

ATpuOYTLI yHMBEpCcasbHble
MaTtepuan

WUmnopt 1

LseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Konun4ecTso WTYK B yNakoBke

xnonok 100%, nnoTHocTb 450 r/m?

cepblit
130x70 cm

41

61

41
8700
102541
20

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/polotentse-makhrovoe-kronos-bolshoe-svetlo-seroe

