

Коммерческое предложение

№ 1768515535 от 15.01.2026

Полотенце махровое «Кронос», большое, светло-серое



Цена: 1190 р.

Сложные приглушенные оттенки выглядят стильно и не увеличивают визуальный шум в ванной или на кухне. Отсутствие бордюра помогает полотенцу дольше сохранять форму, а мягкий длинный ворс хорошо впитывает влагу.

Полотенца «Кронос» — комфорт в использовании.

Атрибуты универсальные	
Материал	хлопок 100%, плотность 450 г/м ²
Импорт 1	
Цвет	серый
Размер	130x70 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	41
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	61
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	41
Вес упаковки	8700
Объем упаковки	102541
Количество штук в упаковке	20